ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КЛИМОВСК"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2004 г. N 649

 О РАСЧЕТЕ ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ВЕЛИЧИНЫ

 ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА

 В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 14.05.2004 N 273/18

 "Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-

 демографическим группам в Московской области за I квартал 2004 года" постановляю:

 1. Отделу жилищных субсидий Комитета социальной защиты населения производить

 начисление жилищных субсидий жителям города Климовска с использованием вновь

 установленного прожиточного минимума в Московской области:

 - для трудоспособного населения - 2836 руб.;

 - для пенсионеров - 1826 руб.;

 - для детей - 2407 руб.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета

 социальной защиты населения Воронину О.В.

 Первый заместитель

 главы администрации

 Я.Э. Рапопорт

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/